

Andersen Solutions Group A/S

Industrivej 2, 5550 Langeskov

CVR-nr. 33 16 65 91

Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. 2018



Claus Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Arsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Solutions Group A/S Industrivej 2 5550 Langeskov CVR-nr.: 33 16 65 91 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Hjemsted: Nyborg
Bestyrelse	Jan Damsted Lundgreen, formand Claus Bang Andersen Charlotte Helene Andersen
Direktion	Claus Bang Andersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og handle med metalvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 732.367, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 486.861.

Ledelsen har til det kommende regnskabsår gennemført væsentlige løn og omkostningsbesparelser og forventer på baggrund heraf et nulresultat i det kommende regnskabsår. Der henvises endvidere til note 1, hvor udvikling i kapitalforhold er beskrevet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.500.653	6.760
Personaleomkostninger	3	<u>-3.393.492</u>	<u>-4.945</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		107.161	1.815
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-747.468</u>	<u>-790</u>
Resultat før finansielle poster		-640.307	1.025
Finansielle omkostninger	4	<u>-297.168</u>	<u>-317</u>
Resultat før skat		-937.475	708
Skat af årets resultat	5	<u>205.108</u>	<u>-158</u>
Årets resultat		<u>-732.367</u>	<u>550</u>
Overført resultat		<u>-732.367</u>	<u>550</u>
		<u>-732.367</u>	<u>550</u>

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.976.662	2.720
Indretning af lejede lokaler		43.896	0
Materielle anlægsaktiver	6	2.020.558	2.720
Deposita		119.788	119
Finansielle anlægsaktiver		119.788	119
Anlægsaktiver i alt		2.140.346	2.839
Råvarer og hjælpematerialer		1.033.116	1.178
Varer under fremstilling		283.821	170
Færdigvarer og handelsvarer		343.800	267
Varebeholdninger		1.660.737	1.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.237.038	2.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15
Andre tilgodehavender		31.256	71
Udskudt skatteaktiv		213.468	8
Periodeafgrænsningsposter		17.104	17
Tilgodehavender		1.498.866	3.070
Likvide beholdninger		0	880
Omsætningsaktiver i alt		3.159.603	5.565
Aktiver i alt		5.299.949	8.404

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-13.139	718
Egenkapital		486.861	1.218
Leasingforpligtelser		1.754.929	2.207
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.754.929	2.207
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	451.525	430
Kreditinstitutter		1.401.818	2.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		787.837	1.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.149	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124	0
Selskabsskat		0	100
Anden gæld		366.706	550
Kortfristede gældsforpligtelser		3.058.159	4.979
Gældsforpligtelser i alt		4.813.088	7.186
Passiver i alt		5.299.949	8.404
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	719.228	1.219.228
Årets resultat	0	-732.367	-732.367
Egenkapital 30. september	500.000	-13.139	486.861

Noter til årsrapporten

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har udarbejdet Drift- status og likviditetsbudget for 2017/18. Budgettet udviser et mindre positivt resultat og positive pengestrømme. Selskabets ureviderede periodeopgørelse for perioden 1.10 til 31.12.2017 udviser et underskud på tkr. 585 før skat. I budgettet er der indregnet underskud i perioden på tkr. 442 før skat.

Ordrebeholdning pr. 1. marts 2018 vurderes tilfredsstillende og ledelsen forventer på grundlag heraf et nulresultat for 2017/18.

Selskabets kreditinstitut har meddelt at den nuværende driftskredit kan opretholdes i næstfølgende regnskabsår.

Som følge af underskud i indeværende regnskabsår og underskud i første kvartal i nyt regnskabsår, er selskabets kapitalberedskab blevet forringet og den videre drift er betinget af, at selskabets kreditorer vil opretholde nuværende kredit- og betalingsbetingelser.

Ledelsen forventer at selskabets leverandører vil se positivt på kreditvilkårene. Kapitalejer har herudover meddelt, at denne om nødvendigt kan yde selskabet et mindre lån til brug for forbedring af kapitalberedskabet. Ledelsen vurderer herved, at selskabet har de tilstrækkelige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift i næste regnskabsår og årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed efter going concern.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 213. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Som følge af usikkerhederne der er nærmere beskrevet i note 1, er der i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes.

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.720.177	4.038
Pensioner	351.483	499
Andre omkostninger til social sikring	70.739	102
Andre personaleomkostninger	251.093	306
	<u>3.393.492</u>	<u>4.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.553	1
Andre finansielle omkostninger	295.615	316
	<u>297.168</u>	<u>317</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	100
Årets udskudte skat	-205.108	58
	<u>-205.108</u>	<u>158</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober	5.307.683	0
Tilgang i årets løb	0	47.031
Kostpris 30. september	<u>5.307.683</u>	<u>47.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.586.688	0
Årets afskrivninger	744.333	3.135
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>3.331.021</u>	<u>3.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.976.662</u>	<u>43.896</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.916.666</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>2.636.600</u>	<u>2.206.454</u>	<u>451.525</u>	<u>0</u>
	<u>2.636.600</u>	<u>2.206.454</u>	<u>451.525</u>	<u>0</u>

8 Leje og leasingforpligtelser

Driftsmateriel og inventar, hvor den bogførte værdi udgør tkr. 1.917 er finansiel leasing. Den kapitaliserede leasingforpligtigelse er indregnet i balancen.

Selskabet har en opsigelsesforpligtigelse på 6 måneders husleje. Huslejeforpligtigelsen andrager tkr. 210.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andersen 2010 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtigelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter, royalties udgør tkr. 0 pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der opstillet følgende sikkerheder:

-Tinglyst virksomhedspant i selskabets aktiver nom. tkr. 1.000, der i årsrapporten er indregnet med tkr. 1.689.

- Tilgodehavende fra salg tkr. 1.237 er stillet til sikkerhed for belåningskredit (factoring) tkr. 889, indregnet under gæld til kreditinstitutter.
